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Data zamieszczenia sprawozdania 2016-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. DRWĘCKA Nr domu 14 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 04-393 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 22 813 22 15

Nr faksu 22 813 22 15 E-mail 
dompatronatu48@gmail.com

Strona www patronat.waw.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2004-03-05

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 00622058200000 6. Numer KRS 0000107241

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

KRYSTYNA TERESA 
OSTROWSKA

PREZES TAK

ANNA HALINA FIDELUS WICEPREZES TAK

TOMASZ ROBERT 
PRZESŁAWSKI

WICEPREZES TAK

MAGDALENA MONIKA 
KAMIŃSKA

SEKRETARZ TAK

JOANNA WILKOWSKA SKARBNIK TAK

TEODOR SZYMANOWSKI CZŁONEK TAK

JANINA MARIA WEHRSTEIN CZŁONEK TAK

MICHAŁ JAN STAŃCZUK CZŁONEK TAK

GRAŻYNA MIŁKOWSKA CZŁONEK TAK

JAN NIEWĘGŁOWSKI CZŁONEK TAK

ANNA BAJKO CZŁONEK TAK

STOWARZYSZENIE PENITENCJARNE "PATRONAT"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Stowarzyszenie   Penitencjarne   „Patronat”,   zwane   dalej   „Patronat”,   
jest Stowarzyszeniem, którego celem jest:
-   niesienie   pomocy   duchowej,   materialnej   i   prawnej   osobom   
pozbawionym   wolności, zwolnionym z zakładów karnych oraz   członkom 
ich rodzin, zagrożonych wykluczeniem społecznym,
- inicjowanie i uczestnictwo w zapobieganiu przestępstw i wykluczeniu 
społecznemu, 
-  prowadzenie   działalności   mediacyjnej,   w   tym   łagodzenie   
następstw   popełnionych przestępstw, zgodnie z zaleceniami Rady Europy, 

-wpływanie na humanizowanie wykonywania kar.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Zapobieganie wykluczeniu społecznemu i ograniczenie zjawiska 
bezdomności wśród byłych więźniów poprzez  poprzez prowadzenie 
schroniska, zapewnienie całodziennego wyżywienia, pomoc materialna, 
poradnictwo prawne, socjalne, pedagogiczne, psychologiczne. 
Motywowanie do aktywizacji zawodowej, reintegracji rodziny, współpraca 
z innymi organizacjami i instytucjami. Umożliwienie praktyk i stażu. Pomoc 
osobom odbywającym karę pozbawienia wolności - umożliwienie 
odbywania przepustek programowych. Prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego typu specjalistycznego.

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

KATARZYNA RZEMPOŁUCH PRZEWODNICZĄCA TAK

MAŁGORZATA MARIA 
GRYGORUK

CZŁONEK TAK

MICHAŁ POROWSKI CZŁONEK TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

Pomoc w społecznej readaptacji po zwolnieniu z zakładu karnego: zapobieganie wykluczeniu 
społecznemu i ograniczanie zjawiska bezdomności poprzez prowadzenie schroniska dla bezdomnych 
opuszczających zakłady karne.
Pomoc materialna oraz poradnictwo prawne, socjalne i pedagogiczne.
Motywowanie do aktywizacji zawodowej i społecznej.
Umożliwienie odbywania przepustek programowych oraz kary pozbawienia wolności w Systemie 
Dozoru Elektronicznego.
W 2015 roku Oddział Stowarzyszenia „Patronat” w Piasecznie realizował działania ukierunkowane na 
przeciwdziałaniu marginalizacji społecznej. Ponadto rozszerzyliśmy współpracę z jednostkami 
samorządu terytorialnego, zawierając z Wojewodą Mazowieckim umowę o wsparciu realizacji zadania 
publicznego. Umowa z Wojewodą Mazowieckim pozwoliła rozszerzyć działalność Stowarzyszenia 
„Patronat” na terenie pięciu gmin powiatu piaseczyńskiego: Piaseczno, Konstancin - Jeziorna, Góra 
Kalwaria, Lesznowola, Prażmów.
Oddział Stowarzyszenia Penitencjarnego „Patronat” w Piasecznie zrealizował w 2015 roku dwa 
programy adresowane do lokalnej społeczności nakierowane na przeciwdziałanie wykluczeniu 
społecznemu. Na podstawie umowy z Wojewodą Mazowieckim o wsparciu realizacji zadania 
publicznego zrealizowaliśmy program „Patronat dla rodziny szansą na reintegrację społeczną” na 
terenie pięciu gmin powiatu piaseczyńskiego. Program skierowany był do rodzin zagrożonych 
wykluczeniem społecznym w tym rodzin osób karanych, pozbawionych wolności i opuszczających 
zakłady karne.  Realizacja programu oparta była na pracy w formie indywidualnej asysty. Program 
realizowany był od 01.06.2015- 31.12.2015 roku. W czasie trwania Programu wsparciem asystenta 
zostało objętych łącznie 10 rodzin, z których każda otrzymała propozycję długofalowej pomocy. W 
trakcie realizacji projektu udało się objąć pomocą rodziny zagrożone marginalizacją nie korzystające z 
innych form wsparcia. W czasie pracy z rodzinami udało się zdiagnozować podstawowe problemy, z 
którymi borykają się rodziny, wskazać kierunki i sposoby ich rozwiązania. Praca asystentów polegała na 
budowaniu motywacji do zmian, zwiększania świadomości deficytów i problemów emocjonalnych, a 
także na rozwiązaniu podstawowych problemów socjalnych, naprawieniu współpracy z instytucjami, 
takimi jak szkoły, kuratorzy rodzinni, opieka społeczna. 
Ponadto Oddział Stowarzyszenia Penitencjarnego „Patronat” w Piasecznie w 2015 roku na podstawie 
umowy z Gminą Piaseczno o wsparciu realizacji zadania publicznego prowadził w okresie od czerwca do 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2016-07-15 2



grudnia 2015 roku „Punkt Interwencji Społecznej”  w Piasecznie. Punkt Interwencji Społecznej był 
przeznaczony dla mieszkańców Piaseczna, którzy potrzebują wsparcia w różnorodnych problemach. 
Punkt Interwencji Społecznej odpowiadał na potrzeby tych, którzy nie wymagają długofalowej pomocy, 
a potrzebują jedynie porady, doraźnej pomocy lub konsultacji dotyczącej konkretnego problemu lub 
obszaru ich funkcjonowania. Klienci mogli liczyć na bezpośredni kontakt z asystentem. Specjaliści 
dyżurowali w Punkcie od poniedziałku do środy w godzinach 16-19 oraz w czwartek i piątek w 
godzinach 8-11. Godziny dyżurów zostały dostosowane do oszacowanych wcześniej potrzeb naszych 
klientów. Punkt Interwencji Społecznej został zorganizowany w lokalu Stowarzyszenia „Patronat” w 
Piasecznie. Założeniem Punktu było, aby mieszkańcy potrzebujący pomocy nie musieli przechodzić 
żadnych procedur  kwalifikacyjnych na etapie wstępnej konsultacji. Nie stawialiśmy klientom warunków 
stanowiących  często utrudnienie, czy wręcz powodujących niechęć do szukania dalszego wsparcia. 
Każdy klient, który zgłaszał się do Punktu Interwencji Społecznej, po przeanalizowaniu problemu, z 
którym się zgłosił do specjalisty miał możliwość uzyskania dalszej indywidualnej pomocy specjalisty, 
świadczonej także poza Punktem - w formie pracy środowiskowej. Zakładane cele realizacji zadania 
publicznego zostały osiągnięte w zakładanym wymiarze.
W roku 2015 Oddział Stowarzyszenia „Patronat” w Piasecznie współpracował z kuratorami sądowymi, 
władzami samorządowymi, działającymi lokalnie organizacjami pozarządowymi oraz lokalnymi szkołami, 
poradnią psychologiczno-pedagogiczną i ośrodkami pomocy społecznej.
Oddział w Olsztynie aktywnie działa na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Współorganizują 
coroczne Forum Organizacji Pozarządowych. Ponadto współpracują z Miejskim Pomocy Społecznej, 
Miejskim Zespołem Profilaktyki i Terapii Uzależnień, z jednostkami penitencjarnymi. Dzięki współpracy z 
Fundacją Inicjatywa Kobiet aktywnych, podopieczni korzystają z bezpłatnej opieki prawnej. 
W czerwcu 2015 roku Związek Stowarzyszeń Razem w Olsztynie obchodził 10 - lecie swojej działalności. 
Wspólnie z innymi organizacjami pozarządowymi zorganizowany został piknik dla mieszkańców 
Olsztyna. Święto to było powiązane również z X Dniami Bajki.
Oddział w Warszawie w 2015 roku w ramach swojej działalności do rezultatów twardych realizacji 
zadania publicznego zaliczy:
- skierowanie bezdomnych po opuszczeniu jednostek penitencjarnych do placówek świadczących 
stacjonarną pomoc i zapewnienie tam zakwaterowania. Głównie Ośrodka Readaptacji Społecznej „Dom 
Patronatu”.
- udzielenie doraźnej pomocy informacyjnej i poradnictwa w ramach spotkań w jednostkach 
penitencjarnych lub korespondencyjnie. 
- zmniejszenie ryzyka bezdomności wśród osadzonych w jednostkach penitencjarnych Warszawy o 
województwa mazowieckiego.
- Podniesienie standardu Ośrodka „Dom Patronatu”.
- Zapewnienie 27 stacjonarnych miejsc pobytu dla bezdomnych mężczyzn opuszczających jednostki 
penitencjarne.
- Zapewnienie pomocy doradczej stacjonarnie i korespondencyjnie w Punkcie Pomocy Doraźnej.
Do rezultatów miękkich realizacji zadania publicznego zaliczy: 
- znalezienie zatrudnienia przez podopiecznych po odzyskaniu wolności,
- podjęcie starań o uzyskanie lokalu socjalnego,
- rozwiązanie przynajmniej w części problemów socjalno – bytowych, osobistych i zdrowotnych naszych 
Podopiecznych,
- zwiększenie samodzielności Podopiecznych,
- poznawanie adekwatnych sposobów komunikacji interpersonalnej,
- radzenie sobie ze stresem,
- rozbudzenie poczucia odpowiedzialności za swoje życie,
- zwiększenie wiedzy na temat swoich praw oraz wyrobienie nawyku jej wykorzystywania, wsparcie 
duchowe osób zgłaszających się po pomoc.
Świadczono przez Stowarzyszenie bardzo konkretnej i wieloaspektowej pomocy osobom najuboższym, 
zwalnianym z jednostek penitencjarnych, wpłynęło to, według nas na złagodzenie występującego u tych 
osób tzw. „szoku wolnościowego”. Ponadto prowadzone działania niwelowały w dużym stopniu 
ogromny stres i brak poczucia bezpieczeństwa zaraz po opuszczeniu murów jednostki, a tym samym 
skutecznie wspierały proces readaptacji społecznej tych osób.
Ośrodek Readaptacji Społecznej „Dom Patronatu”.
W okresie sprawozdawczym z pomocy Ośrodka skorzystało 89 mężczyzn.
W tym okresie odmówiliśmy przyjęcia do Ośrodka 15 osobom, główną przyczyną było nieakceptowanie 
regulaminu ośrodka i alkohol. Z osób, które przebywały w naszym Ośrodku było 41 kawalerów, 6 
żonatych, 21 rozwiedzionych i 1 wdowiec. Ich wiek wahał się od 20 do 79 lat. Ostatnie miejsce 
zameldowania w 22 przypadkach to Warszawa, w 17 województwo mazowieckie, 30 pozostałe 
województwa. Wśród miejsc zamieszkania przed przybyciem do Ośrodka wymieniane są jednostki 
penitencjarne, dworce, znajomi, działki i inne noclegownie. Wykształcenie naszych podopiecznych nie 
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jest zadawalające, gdyż 4 miało wykształcenie wyższe, 13 średnie ogólnokształcące/zawodowe, 19 
zasadnicze zawodowe i aż 33 zaledwie podstawowe. Do najczęściej udokumentowanych lub 
wykonywanych zawodów należą: mechanik samochodowy, robotnik budowlany, stolarz, ogrodnik, 
ślusarz, malarz-glazurnik, elektryk, introligator. Większość z nich niestety wykazywało brak źródła 
utrzymania, lub ewentualnego zatrudnienia na „czarno”. 
Przyczyną pierwszej w życiu bezdomności było trafienie do jednostki penitencjarnej, eksmisja z 
własnego mieszkania, bądź sprzedaż mieszkania, rozwód, alkohol, konflikty rodzinne.
W tym okresie mieszkańcom udzielono pomocy w niżej wymienionym zakresie:
wyrobienie dowodu tożsamości    –  23 osób,
pomoc w przywróceniu stałego meldunku               –  8 osób,
przywrócenie stałego meldunku   -   2 osoby,
skontaktowanie z rodziną                    – 16 osób,
kontakt z usługami prawnymi   –  43 osoby,
kontakt ze służbą zdrowia                   –  41 osób,
uzyskanie renty                                   –  3 osoby,
pomoc w znalezieniu pracy    –  54 osoby,
zarejestrowanie jako bezrobotny                 –  62 osób,
podjęcie leczenia odwykowego    –  24 osoby,
uczestniczenie w spotkaniach AA                 –  17 osób,
kontakt z usługami psychologicznymi   –  10 osób,
znalezienie innego Ośrodka   -   1 osoba,
pomoc w podjęciu nauki lub podniesieniu kwalifikacji zawodowych – 1 osoba

Punkt Pomocy Doraźnej.
Uczestnikami zadania były głównie osoby, które opuściły zakłady karne, areszty śledcze oraz osoby 
przebywające w jednostkach penitencjarnych (kontakt korespondencyjny), jak i w uzasadnionych 
przypadkach dozorowani przez kuratora sądowego. 
Większość interesantów, którzy bezpośrednio zgłaszali się do Punktu Pomocy Postpenitencjarnej, byli to 
mężczyźni w wieku od 20 do 79 lat zamieszkujący Warszawę i okolice. Zgłaszający się podawali jako 
miejsce przebywania najczęściej: dom rodzinny, schronisko, dworzec, ogródki działkowe. 
Zdecydowana większość podopiecznych była bezrobotna. Niemniej należy wyjaśnić, że podopieczni 
trafiali do Punktu Pomocy Postpenitencjarnej najczęściej w kilka dni po opuszczeniu jednostki 
penitencjarnej i w tym okresie jeszcze nie byli nigdzie zatrudnieni. 
Większość podopiecznych deklarowała, że ma wykształcenie zawodowe, podstawowe lub podstawowe 
niepełne. Prawie wszyscy podopieczni to osoby ubogie, najczęściej bez żadnego źródła utrzymania. 
W okresie sprawozdawczym z pomocy rzeczowej w Punkcie skorzystało 24 osób. Głównie były to osoby, 
które opuściły jednostki penitencjarne, najczęściej kierowane przez kuratorów sądowych bądź 
pracowników Ośrodków Pomocy Społecznej czy Organizacji Pozarządowych. W/w pomoc rzeczowa była 
udzielana w postaci:
- wydawania żywności (21 osoby)
- wydawania artykułów higienicznych (21 osób)
- wydawania odzieży (14 osób).
Reasumując każda osoba z danej grupy otrzymała żywność lub/i artykuły higieniczne, oraz 14 osób 
skorzystało z pomocy w postaci odzieży. 
Ponadto prowadzona była liczna korespondencja z osobami osadzonymi w jednostkach penitencjarnych 
z całego kraju, jak również z rodzinami osób osadzonych w Zakładach Karnych/Aresztach Śledczych. W 
okresie sprawozdawczym udzielono 1007 szt. odpowiedzi. Porad udzielano w sprawach: 
mieszkaniowych, zadłużeń, rodzinnych, świadczeń i zasiłków, ubezpieczeniowych, możliwości 
uzyskania/podnoszenia kwalifikacji zawodowych oraz z zakresu skorzystania z pomocy materialnej i 
socjalnej po opuszczeniu jednostki penitencjarnej. Wysyłano również artykuły piśmiennicze w postaci: 
znaczków pocztowych, kopert, długopisów, kartek/notesów w celu umożliwienia osadzonym nawiązania 
kontaktu z bliskimi.    

Pomoc prawna.
Przez cały okres realizacji zadania udzielaliśmy pomocy prawnej mieszkańcom Ośrodka „Dom 
Patronatu” oraz innym osobom opuszczającym jednostki penitencjarne. Pomoc prawna dostępna była 
też dla rodzin skazanych. Realizowaliśmy to poprzez dyżury prawnicze w Ośrodku „Dom Patronatu” dwa 
razy w każdym tygodniu po dwie godziny. Razem cztery godziny tygodniowo.
Udzielono 331 listownych porad prawniczych. Porady drogą elektroniczną (e-mail) 25.  Udzielano także 
porad telefonicznych  których było 28. W 62 przypadkach były także osobiste wizyty osób 
zainteresowanych poradą prawną.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

4254

0

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Remont budynku
W okresie sprawozdawczym poczyniliśmy pewne postępy w podniesieniu standardu Ośrodka „Dom 
Patronatu”. Gruntownemu remontowi poddana łaźnia Ośrodka. Jej stan już od dłuższego czasu nie 
spełniał wymogów godnej egzystencji oraz budził uwagi SANEPID. Remont polegał na zbiciu 
dotychczasowej glazury i terakoty oraz tynków. Zabezpieczeniu ścian substancją antygrzybiczną. 
Następnie zainstalowano instalacji odpływową. Wyrównania wymagały ściany. Budynek jest stary 
wybudowany w  latach 60-tych XX wieku. Wybudowano ścianki działowe kabin prysznicowych. 
Następnie położoną nową glazurę i terakotę. Wymieniliśmy drzwi wraz z futrynami. Zamurowano także 
niepotrzebne, dodatkowe drzwi wejściowe. Położyliśmy nową glazurę i terakotę oraz zainstalowaliśmy 
nową armaturę sanitarną. Na zakończenie prac pomieszczenie zostało pomalowane.

Przygotowanie skazanych do życia na wolności.
W okresie przygotowania do zwolnienia skazanego, nasze działania skoncentrowane były na ułatwieniu 
osobom opuszczającym zakłady karne powrotu do społeczeństwa. Pierwszym etapem było ustalenie ze 
skazanym zakresu niezbędnej pomocy oraz sposobu jej udzielenia. Przygotowanie skazanych do 
zwolnienia w obowiązującym ustawodawstwie jest pomoc w społecznej readaptacji skazanych. Skazani 
niewątpliwie oczekują pomocy. Głównie w wymiarze finansowym, co nie leży w naszej gestii. 
Udzielaliśmy jednak pomocy w zakresie porad prawnych, pomocy odzieżowej oraz udzieleniu 
zakwaterowania po opuszczeniu jednostki penitencjarnej. Poważny zagadnieniem jest także pomoc w 
uzyskaniu leczenia w trakcie i po opuszczeniu jednostek penitencjarnych. Przede wszystkim,  
beneficjenci naszych działań obawiali się bezdomności oraz braku zatrudnienia po zwolnieniu. Bardzo 
duża grupa skazanych niepokoiła się też, że w trudnym czasie po zwolnieniu nie uzyska pomocy ze 
strony instytucji państwowych, społecznych, a nawet od swoich najbliższych. Nasze działania skupiliśmy 
na zminimalizowaniu tych obaw i udzieleniu pomocy w tym trudnym okresie.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)
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 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób

prowadzenie schroniska 
dla bezdomnych byłych 
więźniów na 23 osoby, z 
pełnym wyżywieniem;
podejmowanie działań 
aktywizujących oraz 
osłonowych w kierunku 
zapobiegania powrotowi 
do przestępstwa i 
wykluczeniu społecznemu,
- prowadzenie punktu 
pomocy 
postpenitencjarnej dla 
osób opuszczających 
zakłady karne, areszty 
śledcze i ich rodzin,
- organizowanie 
programów korekcyjno - 
edukacyjnych dla osób z 
nieprawidłową 
osobowością, 
nieprzystosowanych do 
życia na wolności, po 
opuszczeniu przez nie 
zakładów karnych,
- zaspokajanie 
podstawowych potrzeb 
życiowych mieszkańców 
schroniska - wyżywienie, 
odzież, obuwie, pościel, 
środki czystości i higieny 
osobistej.
pomoc w wyjściu z 
bezdomności 
• zmiana 
dotychczasowego stylu 
życia w szczególności brak 
powrotności do 
popełnienia przestępstw 
skazanych
• aktywizacja społeczno – 
zawodowa  osób 
bezdomnych 
• natychmiastowa 
interwencyjna pomoc 
informacyjna 
• przygotowanie do 
prawidłowego 
funkcjonowania w 
społeczeństwie w 
warunkach 
wolnościowych.

87.90.Z

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

działalność charytatywnej pomoc skazanym 
opuszczającym zakłady 
karne, ich rodzinom,
pomoc zagrożonym 
bezdomnością i 
ubóstwem,
poradnictwo prawne, 
pedagogiczne i socjalne,
niwelowanie syndromu 
wyuczonej bezradności 
poprzez motywowanie do 
poszukiwania i podjęcia 
zatrudnienia, 
współdziałanie z 
pracownikami socjalnymi, 
kuratorską służbą sądową, 
specjalistyczną kadrą 
placówek leczniczych, z 
innymi organizacjami 
pozarządowymi.
• wizyty w jednostkach 
penitencjarnych i 
spotkania ze 
skazanymi/bezdomnymi 
mającymi w ciągu trzech 
miesięcy odzyskać 
wolność,
• udzielnie pełnej 
informacji skazanym o 
formach pomocy jakie 
mogą uzyskać w jednostce 
penitencjarnej oraz po 
odzyskaniu wolności,
• udzielnie pełnej 
informacji jednostkom 
penitencjarnym o formach 
pomocy jakie mogą 
uzyskać skazani po 
odzyskaniu wolności,
• przygotowanie do 
leczenia uzależnień po 
odzyskaniu wolności,
• poszukiwanie stałych 
miejsc zamieszkania,
• pomoc w wyrobieniu lub 
odtwarzaniu dokumentów 
osobistych,
• udzielanie 
wszechstronnych 
informacji o instytucjach i 
organizacjach 
wspierających osoby 
bezdomne, ubogie, 
bezrobotne,
• pomoc w załatwianiu 
formalności 
administracyjno – 
prawnych, spraw 
urzędowych,
• przygotowanie do 
pomocy w realizacji 
planów związanych ze 
znalezieniem pracy, 
wzbudzanie motywacji do 
jej poszukiwania po 
odzyskaniu wolności,

88.99.Z
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

nauka, szkolnictwo 
wyższe, edukacja, oświata 
i wychowanie

Prowadzimy szkolenia 
dla wolontariuszy, ale 
również dla innych osób 
chętnych kształcić i 
rozwijać swoje 
umiejętności. Szkolenia 
prowadzone były przez 
trenera i superwizora 
Polskiego Towarzystwa 
Psychologicznego – 
Andrzeja 
Kołodziejczyka. 
W 2015 roku zostały 
przeprowadzone 
następujące szkolenia: 
 Kod zachowania. 
Metody pracy z dziećmi 
i młodzieżą z 
trudnościami w 
funkcjonowaniu  
społecznym (Część 1) -  
(łącznie 30h) 
 Kod zachowania. 
Metody pracy z dziećmi 
i młodzieżą z 
trudnościami w 
funkcjonowaniu  
społecznym (Część 2) -  
(łącznie 30h)
Część kosztów pokryto z 
wpłat uczestników, a 
część z dofinansowania 
Urzędu Miasta Zielona 
Góra. Łącznie w 
szkoleniach 
uczestniczyły 32 osoby.

85.52.Z

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 998 395,44 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 6 985,69 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 6 857,50 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 91 352,71 zł

d) Przychody finansowe 92 765,93 zł

e) Pozostałe przychody 800 433,61 zł

139 000,00 zł

160 000,00 zł

443 613,00 zł

0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 118 897,77 zł

600,00 zł

70 472,00 zł

47 825,77 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

96.09.Z - usługi kserograficzne
- usługi poligraficzne
Wykonujemy usługi kserograficzne osobom 
fizycznym i osobom prawnym. W ramach tej 
działalności wykonujemy również bindowanie, 
oprawianie prac magisterskich.
Usługi poligraficzne świadczymy osobom 
fizycznym i osobom prawnym. Wykonujemy 
skład komputerowy oraz usługi drukarskie.
Powyższą działalność gospodarczą prowadzimy 
od 1991 roku. 
Celami tej działalności jest terapia zajęciowa dla 
mieszkańców schroniska oraz pozyskiwanie 
funduszy na cele statutowe Stowarszyszenia.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 6 385,69 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 742 613,00 zł
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0,00 zł

0,00 zł

2.4. Z innych źródeł 130 498,98 zł

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -621 716,82 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznegoz 6 000,00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 5 121,09 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 913 245,51 zł 5 121,09 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

628 702,51 zł 5 121,09 zł

6 857,50 zł 0,00 zł

78 621,56 zł

246,14 zł

198 811,94 zł

5,86 zł 0,00 zł

1 Działalność charytatywna i społeczna 5 121,09 zł

1 Prowadzenie schroniska - wyżywienie, zakup znaczków dla osadzonych i podopiecznych, realizacja 
zadań statutowych - dofinansowanie do prowadzenia szkoleń, wynajem sali, oraz opłaty za czynsz i 
energię do realizacji zadań statutowych

5 121,09 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 12 731,15 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. 
zm.)

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi  na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

10,0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

8,0 etatów

29,0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 złz innych zwolnień, jakich: 

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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23,00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0,00 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0,00 osób

0,00 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 410 762,26 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

216 391,88 zł

216 391,88 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 194 370,38 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

176 210,38 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 176 210,38 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

18 160,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

2 254,00 zł

4,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

4,00 osób

0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0,00 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0,00 osób

0,00 osóbb) inne osoby
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

W Oddziale w Warszawie na umowy cywilno-prawne byli 
zatrudnieni również pracownicy stowarzyszenia. Suma 
osób jest podana niezależnie od tego czy zleceniobiorca 
jest jednocześnie pracownikiem.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 "Działania na rzecz osób 
bezdomnych i zagrożonych 
bezdomnością w 
szczególności poprzez: 
udzielenie schronienia, 
zapewnienie posiłku i 
niezbędnego ubrania"

Ograniczenie zjawiska 
bezdomności i zapobieganie jej 
skutkom poprzez zapewnienie 
miejsca w schronisku oraz 
godziwych warunków pobytu,
zaspokajanie podstawowych 
potrzeb życiowych 
mieszkańców schroniska oraz 
osób nie objętych pomocą 
stacjonarną,
przygotowywanie mieszkańców 
schroniska do samodzielnego 
życia w społeczeństwie poprzez 
udzielanie porad 
pedagogicznych oraz prawno - 
administracyjnych i socjalnych

Miasto Białystok 109 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 040,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

2 Działania na rzecz osób 
bezdomnych

Prowadzenie schroniska dla 
osób bezdomnych - pomoc w 
wychodzeniu z bezdomności, 
readaptacja osób 
opuszczających jednostki 
penitencjarne

Prezydent m.st. Warszawy 104 030,00 zł

3 Prowadzenie działań na 
rzecz osób bezdomnych

Nieodpłatne specjalistyczne 
usługi pralnicze świadczone dla 
osób bezdomnych, ośrodków, 
schronisk, noclegowni, 
hospicjom wchodzących w 
skład Rady Opiekuńczej dla 
Bezdomnych przy Prezydencie 
m.st. Warszawy

Prezydent m.st. Warszawy 88 460,00 zł

4 Pomoc pospenitencjarna Bony żywnościowe Gmina Miasta Sopot 2 400,00 zł

5 Działania na rzecz osób 
bezdomnych

Prowadzenie schroniska dla 
osób bezdomnych - pomoc w 
wychodzeniu z bezdomności, 
readaptacja osób 
opuszczających jednostki 
penitencjarne

Prezydent m.st. Warszawy 10 929,00 zł

6 Prowadzenie działań na 
rzecz osób bezdomnych

Nieodpłatne specjalistyczne 
usługi pralnicze świadczone dla 
osób bezdomnych, ośrodków, 
schronisk, noclegowni, 
hospicjom wchodzących w 
skład Rady Opiekuńczej dla 
Bezdomnych przy Prezydencie 
m.st. Warszawy

Prezydent m.st. Warszawy 7 334,00 zł

7 „Punkt Interwencji 
Społecznej”

Punkt Interwencji Społecznej 
był przeznaczony dla 
mieszkańców Piaseczna, którzy 
potrzebują wsparcia w 
różnorodnych problemach. 
Punkt Interwencji Społecznej 
odpowiadał na potrzeby tych, 
którzy nie wymagają 
długofalowej pomocy, a 
potrzebują jedynie porady, 
doraźnej pomocy lub konsultacji 
dotyczącej konkretnego 
problemu lub obszaru ich 
funkcjonowania.

Gmina Piaseczno 9 000,00 zł
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Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 "Pomoc postpenitencjarna 
osobom pozbawionym 
wolności, zwalnianym z 
zakładów karnych i aresztów 
śledczych oraz członkom ich 
rodzin"

Prowadzenie schroniska dla 
bezdomnych opuszczających 
zakłady karne i areszty śledcze,
udzielanie pomocy rzeczowej 
mieszkańcom schroniska oraz 
skazanym  opuszczającym 
zakłady penitencjarne i ich 
rodzinom,
poradnictwo pegagogiczno - 
socjalne i prawne

Ministerstwo Sprawiedliwości 80 000,00 zł

2 "Pomoc postpenitencjarna 
osobom pozbawionym 
wolności, zwalnianym z 
zakładów karnych i aresztów 
śledczych oraz członkom ich 
rodzin"

Prowadzenie schroniska dla 
bezdomnych opuszczających 
zakłady karne i areszty śledcze, 
udzielanie pomocy rzeczowej 
mieszkańcom schroniska oraz 
skazanym opuszczającym 
zakłady penitencjarne i ich 
rodzinom, poradnictwo 
pegagogiczno - socjalne i 
prawne

Ministerstwo Sprawiedliwości 80 000,00 zł

3 „Społeczeństwo to także Ty” Społeczeństwo to także Ty to 
program kompleksowej pomocy 
dla osób wykluczonych 
społecznie – osób
bezdomnych i ubogich 
opuszczających jednostki 
penitencjarne z całego kraju. 
Celem jego realizacji jest 
stworzenie
warunków niezbędnych do 
poprawnego odnalezienia się w 
społeczeństwie oraz podjęcia 
prawidłowych ról
społecznych przez 
beneficjentów programu. W 
ramach projektu prowadzić 
będziemy Ośrodek dla 
bezdomnych
mężczyzn opuszczających 
jednostki penitencjarne oraz 
realizować bezpłatne 
poradnictwo

Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego

139 000,00 zł

4 Pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywanie szans 
tych rodzin i osób.

Podniesienie efektywności 
systemu usług pomocy 
interwencyjnej dla osób 
bezdomnych

WOJEWODA MAZOWIECKI 10 000,00 zł

5 Pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywanie szans 
tych rodzin i osób.

Przeciwdziałanie bezdomności. 
Upowszechnienie instrumentów 
na rzecz obniżenia ryzyka 
bezdomności osób i rodzin 
zagrożonych

WOJEWODA MAZOWIECKI 25 000,00 zł

6 Pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywanie szans 
tych rodzin i osób.

Przeciwdziałanie bezdomności WOJEWODA MAZOWIECKI 15 000,00 zł

7 Pomoc postpenitencjarna Choinka Bożonarodzeniowa, 
przybory szkolne

Wojewoda Pomorski z siedzibą w 
Gdańsku

3 000,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Anna Bajko/13.07.2016
Magdalena Kamińska/ 

15.07.2016 Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Firma audytowa 1
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